
*KUJMXOPX5NP7* 
KUJMXOPX5NP7 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace IV 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Nemocnice Vyškov – centrum přirozeného porodu 
 
 
Na základě žádosti Vám tímto poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení 
§ 98 ZZVZ: 
 
Dotaz č. 1/IV: 
V objektu SO 02 je položka P_05 (Orientační systém). Dle Výpisu plastových výrobků by vše mělo být 
jen 1x, ale je uvedeno v každé fázi. 
 
Odpověď č. 1/IV: 
Dodavatelé nacení orientační systém v každé jedné fázi SO 02 v plném rozsahu dle příslušného výpisu 
výrobků. Jedná se o záměr zadavatele z důvodu substituce v průběhu stavby i po jejím celkovém 
dokončení. 
 
Dotaz č. 2/IV: 
U EPS a nouzového systému, vzhledem k tomu, že se jedná o rozšíření stávajícího sytému, bude nutné 
oslovit přímo Vašeho dodavatele, prosíme o sdělení kontaktů.  
 
Odpověď č. 2/IV: 
Zadavatel je toho názoru, že pro nacenění nabídky není znalost konkrétního dodavatele nezbytná. 
Specifikace systému vyplývající z poskytnuté projektové dokumentace je pro účastníky dostačující. 

Váš  dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 99268/2023 
Sp. zn.: S-JMK 75391/2023 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet l i stů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 28. 06. 2023 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Nicméně pro doplnění komplexnosti informací zadavatel uvádí, že v současné době jsou těmito 
dodavateli: 
 
EPS: 
společnost JIMI CZ, a.s., se sídlem Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5, IČO: 25313436, pobočka Brno, 
Kroměřížská 461/11, 682 01 Vyškov, e-mail: jimi@jimi.cz; 
a 
společnost ENGIE Services a.s., se sídlem Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4, pobočka Cukrovarská 
498/13, 682 01 Vyškov; 
 
NZS: 
společnost ELMO a.s., se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín, IČO: 15528588, e-mail: elmo@elmo.cz.  
 
 
Dotaz č. 3/IV: 
Žádáme o detailnější specifikaci porodní vany (rozpočet SO 02_1 D.1.02.4a_1 Pol 81) dle požadavků 
provozovatele. 
 
Odpověď č. 3/IV: 
Relaxační vana určena pro porod do vody. Úroveň napuštění vody 580 mm. Délka max 1750 mm, 
šířka max 1250 mm, výška max 775 mm (s rukojetěmi max 830 mm), šířka okraje vany 100 mm. 
Napuštění vody mezi 250 - 400 l. Vypouštění vody hadice 50 mm. Elektrické připojení 24 V; ohřev 
vody 220 V. Připojení/přívod studené vody ¾ palce vnitřní. Připojení/přívod teplé vody ¾ palce 
vnitřní. Systém elektronického napouštění vody, bez možnosti přetečení (průtok vody 140 l/min). 
Termostatická baterie, digitální displej teploty, napouštěcí kohout na vaně, ruční sprcha (PALL f i l tr) .  
Systém ohřívání a cirkulace vody pro udržování konstantní teploty vody. Vnitřní reliéf vany 
uzpůsobený pro vedení porodu ve vaně (zábrany na nohy proti sklouznutí). Vložené křeslo 
vyrobené z plastu vyztuženého skleněnými vlákny, odnímatelné, vnitřní stupínek.  

 
Dotaz č. 4/IV: 
Dotaz – Slaboproudé elektroinstalace 
Prosíme o doplnění informací k těmto položkám ke správnému nacenění: AccesPoint WiFi vč. servisní 
podpory a licence na 3 roky (Prosíme o upřesnění řady; může se jednat o C9105, C9115, C9120 po 
C9130), Management Switch L3 24-port PoE+, 4 x 10G, Network Essentials a Management Switch L3 
48-port data, 4 x 10G, Network Essentials, (Zde taktéž prosíme o upřesnění typu).  
 
 5       6                 Management Sw itch L3 24-port PoE+, 4 x 10G, Netw ork Essentials  ks      1,00000                                0,00 
      

 
 6       7                 Management Sw itch L3 48-port data, 4 x 10G ,Netw ork Essentials       ks       1,00000                                0,00 

 
 
 12    13                AccesPoint WiFi vč. servisní podpory a licence na 3 roky                      ks       2,00000                                0,00 
 

 
 
Odpověď č. 4/IV: 
Specifikace switchů je pro ocenění daných položek odbornou firmou plně dostačující. V případě 
accespointů zadavatel v souvislosti s aktuálně realizovanými úkony na paralelně probíhající investiční 
akci „Magnetická rezonance a stavební úpravy křídla D3“ upřesňuje specifikaci o konkrétní typ, a to 
C9115AXI-EWC-E. 
 
 

 

 



 

Dotaz č. 5/IV: 
V objektu SO 02_3.fáze není znám výrobce VZT jednotky, do k teré bude provedena implementace 
výparníkové komory. Abychom mohli ocenit, žádáme Vás o sdělení stávajícího výrobce.  
 
Jedná se o tuto položku. 
 
Díl: 1. Úprava stávající VZT       

1 1.01 Chladící komora s přímým výparníkem Qch celkové= 22,3kW, Qch citelné= 19,63kW, 
vzduch 32 /22°Ctyp, chladiva  R410A, výparník sání 8°C, odpařování 6°C, eliminátor 
kapek. Vč. sifonu. Tlaková ztráta na 

ks 1,00000   

  přívodním vzduchu: chladič 85Pa, odlučovač kapek 39Pa. 

  rozměry: Délka/Šírka/Výška 720/1080/760mm, na rámu 80mm a nožkách 160mm váha 150kg 

  připojovací rozměry 900x580mm 

    

  
 
Odpověď č. 5/IV: 
Zadavatel je toho názoru, že pro nacenění nabídky není znalost konkrétního výrobce nezbytná. 
Nicméně pro doplnění komplexnosti informací zadavatel uvádí, že výrobcem stávající 
vzduchotechnické jednotky je společnost FläktGroup Czech Republic a.s., se sídlem   Slovanská 781, 
Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec, IČO 46708375. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
 


		2023-06-28T11:03:13+0000




